关于2020届毕业生返校参加2020年上半年全国大学英语等级考试的通知

2020届毕业生：

因新冠肺炎爆发，2020年上半年全国大学英语四、六级笔试延迟至9月19日举行。为了做好疫情防控工作，确保考试平安顺利进行，现将有关注意事项通知如下：

一、疫情防控工作要求

1.体温等于或大于37.3的考生不能返校；

2.与新冠肺炎疑似病例、确诊病例、无症状感染者密切接触，与中高风险地区来邕返邕人员密切接触的考生，不能返校；

3.考生从9月6日起每天自行测体温，考前14天内出现发热、干咳、乏力、鼻塞、流涕、咽痛、腹泻等新冠肺炎可疑症状的考生，要及时到医院就医，排除新冠肺炎后方可返校，返校时须出示附件1《疫情防控个人信息填报承诺表》，请自行打印并如实填写。

4.来自疫情中高风险地区的考生，要出示7天内的核酸检测报告；

5.考生要在考前14天申领“广西健康码”，进校时出示广西健康码；

6.返校途中做好个人防护，尽量不接触人群及公共部位，带好口罩。考生进入考场前戴口罩，进入考场就座后自行决定是否戴口罩。

二、考试工作要求

1.至少提前2天打好准考证，了解考试地点、时间，认真阅读准考证上面的考试规则，按时到校参加考试，迟到者不能进入考场。

2.至少提前一个星期准备好学生证、有效期内的身份证。因情况特殊，2020届毕业生的学生证仍可作为本次考试的有效证件。若证件遗失，要自行打印并填写好附件2《考试证件遗失证明》，在开考前40分钟到考务办（敷文园C-104）办理盖章手续。

3.考前注意保管好考试文具及证件，避免丢失。

三、其他要求

1.返校时从北门进校，南门不开；

2.返校时要出示健康码、准考证；

3.附件1《疫情防控个人信息填报承诺表》交给监考老师回收。
                                  南宁学院教务处
                               2020年9月10日
附件1
	南宁学院2020届毕业生参加2020年上半年英语等级考试疫情防控个人信息填报承诺表

	填报日期：2020年   月   日

	 姓名
	填报前14天内情况

	是否与确诊/疑似病例有过接触
	是否与疫情重点地区人员有过接触
	是否从疫情重点地区或途径疫情重点地区返邕
	是否出现发热、咳嗽、乏力等可疑症状
	是否来自疫情中高风险地区

	以上填报信息属实，如有不实情况，本人愿意承担相关责任。

填报人签字 ：

附件2

考试证件遗失证明
	姓名

	性别

	相片
（贴上照片）

	学院

	专业

	班级

	学号

	身份证号码

	丢失证件
名称
	学生签名：                年  月  日

	教务处意见
（盖章）
	                          （盖章）
签字：                  年  月  日

注：1.此表由学生打印、填写好后贴上照片，交到辅导员处审核签字。
2.“学院领导签字”处可由学院院长、主管学工副院长、主管教学副院长签字，若学院领导不在，可由教务科工作人员签字。
6